
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr x/54/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 października 2003r.

 w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Hajnowskiego

 

Na podstawie art.16 ust.1i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.
1592; z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) uchwala się,
co następuje:

 § 1. Odwołuje się Pana Lecha Jana Michalaka ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr X/54/03

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-03
Data modyfikacji: 2004-08-03

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-03

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr X/54/03

